
11.9.2021 - JO, Staré Splavy, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 14 Září 2021 20:04

     V sobotu byla zahájena podzimní sezóna žebříčků Ještědské oblasti. Orientační klub Doksy
uspořádal dva závody - oba na krátké trati. Centrum bylo na velkém parkovišti ve Starých
Splavech.

  

     Dopoledne se běželo na mapě Pod Borným (1 : 10 000), známé mj. z loňských Sandstones.
Rovinatý terén, dobře průběžný borový les, hustníky, pískovcové skalky. Na start se šlo 1500
metrů, z cíle to bylo 500 metrů. Počasí bylo hodně ošklivé. Pršelo a občas přímo lilo. Někteří
závodníci se ani nevydali do lesa. Naopak někteří z těch co se na první etapu vydali a totálně
promokli, odjížděli po závodě domů a odpolední závod již neabsolvovali. Dopoledne přes 500
závodníků, odpoledne méně než 400.

      

     Odpoledne to byl na start blíž, jen 500 metrů. Mapa Šroubený (1 : 10 000) zobrazovala nikdy
předtím nezmapovaný prostor. Hlavní kategorie se podívali i na kopec Šroubený, ostatní jen
řešili, jestli ho mají oběhnout zleva nebo zprava. Počasí bylo již mnohem přívětivější. Nepršelo
a dokonce občas vykouklo sluníčko.

  

     V obou závodech se nám podařilo získat několik medailových umístění. Bohužel především
díky velmi malé nebo dokonce žádné konkurenci (Thomas Riby, Martina Pavlová, Jan Šašek
ml.). Ze silněji obsazených kategorií se na stupně dostala jen Lenka Johnová.

  

     Mezi závody proběhlo Shromáždění Ještědské oblasti (volební) a Valná hromada
Libereckého krajského svazu. Michal Žejdlík zůstává nadále členem předsednictva JO. Z
mnoha různých projednávaných bodů je asi nejzajímavějším pravděpodobné zvýšení
startovného.

  

  Dopoledne:    D20 (4)   3570 / 85 / 13   1. Hudská Štěpánka (TUR)      30:04   3. Pavlová
Martina            37:14    D45 (19)   3650 / 120 / 14   1. Podrábská Marie (VLI)      35:16   7.
Johnová Lenka              46:03  18. Šašková Hana               85:15    H14 (23)   3470 / 100 / 14  
1. Heczko Erik (VLI)          20:39  10. Šašek Jakub                34:43    H16 (13)   3640 / 120 / 15  
1. Habán Oliver (JJN)         23:56   7. Šimek Vojtěch              34:41    H18 (5)   3830 / 100 / 14  
1. Waldhauser Štěpán (TUR)    23:24   3. Šašek Jan                  44:40    H20 (1)   4030 / 135 /
16   1. Riby Thomas                39:15    H45 (26)   3980 / 130 / 13   1. Pachner Pavel (CHA)       

 1 / 2



11.9.2021 - JO, Staré Splavy, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 14 Září 2021 20:04

29:49  24. Šašek Jan                  77:19    H50 (23)   3860 / 130 / 17   1. Ročejdl Marek (KAM)     
  29:09   6. Žejdlík Michal             35:56  11. Pavel Petr                 37:37  19. Bruner Luboš          
    43:50      Odpoledne:    D18 (7)   3340 / 90 / 13   1. Matyášová Kristýna (CHA)   24:12   6.
Žejdlíková Eliška          36:32    D20 (3)   3340 / 90 / 13   1. Hudská Štěpánka (TUR)      30:54  
3. Pavlová Martina            37:54    D45 (14)   3340 / 90 / 14   1. Dvorská Marie (VLI)        31:22  
3. Johnová Lenka              35:32  11. Žejdlíková Jitka           56:58    H14 (18)   2980 / 70 / 12  
1. Podrábský Ctibor (VLI)     17:23   6. Šašek Jakub                21:29    H16 (8)   3220 / 85 / 12  
1. Mairich Filip (JJN)        22:24   5. Šimek Vojtěch              29:02    H18 (5)   3660 / 110 / 15   1.
Waldhauser Štěpán (TUR)    22:51   4. Šašek Jan                  46:42    H20 (1)   3660 / 110 / 15  
1. Riby Thomas                36:00    H45 (16)   3740 / 95 / 16   1. Kvapil Petr (TUV)          29:07 
12. Šašek Jan                  50:42    H50 (19)   3630 / 85 / 14   1. Beránek Petr (BOR)         29:07  
5. Žejdlík Michal             32:59  11. Pavel Petr                 39:17  15. Bruner Luboš               43:46
   P (36)   2560 / 50 / 10   1. Petrová Věra (VLI)         21:58  25. Šašková Hana               36:28  

 2 / 2


